



## **REFERAT STYREMØTE 09.09.2024**

**kl.18:00/Klubbhus**

**Møtt:** Ellen H. Tangen, Elin Dalum Randen, Torill Moe, Monica Hagen, Kari-Mette Bergendahl, Beathe Nes (kommer kl.19:00)

**Meldt forfall:** Aasne Olsen, Jane E. Skar

**Referent:** Elin Dalum Randen

### **Pågående saker:**

#### **76/24 Arbeidsfordeling i styret**

Sak har gått videre fra sist møte grunnet at ikke alle har vært tilstede.

Vi legger til at Ellen også lager elektronisk medlemsblad, «Labben».

Kari-Mette tar over bestilling av rosetter når Elin går ut av styret. Hun får opplæring i god tid før Elin avtrer. Kari-Mette blir også dugnadsansvarlig. Dette innebærer å lage liste over hva som skal gjøres, kalle inn til dugnad vår og høst, og ellers ved behov.

Sak avklart og avsluttet for nå.

*Aasne – purrer på tråd på gruppeleder-siden om premier og spons. Vi må få oversikt.*

#### **77/24 Manglende valgkomitè**

Vi har fått en person inn i valgkomitèen: Jan Tore Mathisen!

Vi mangler fortsatt folk.

*Styret kaller inn til ekstraordinært årsmøte den 18.11.2024 klokken 18:00 i klubbhuset.*

Den eneste saken på agenda er valg av valgkomitè. Vi MÅ ha en valgkomitè og et fullverdig styre, ellers må klubben stenges/legges ned.

Ellen og Elin sender innkallelse denne uken, og senest 8 uker i forkant av den 18.11.2024

#### **78/24 Lillehammer Hundefestival – evaluering**

Saken ble utsatt sist møte, da gruppen skulle ha evalueringsmøte den 4.sept. Dette ble flyttet til 10.september (i morgen) grunnet sykdom.

Saken går videre til neste møte.

#### **79/24 Regnskapsoversikt for klubben**

Gjennomgang med Torill:

Regnskapsoversikten gjelder til og med august i år.

Klubben har en inntekt på ca. 1 000 000 kr, mot 890 000 inkl. 50 000 gave i 2023. Vi har

en varekost 400 000 i år, mot 376 000 forrige år.

Vi bruker mer penger på interne instruktører pga. økt honorar pr. kurs de holder.

I år har vi solgt gammelt agility-utstyr til lavere pris enn estimert.

Vi MÅ tenke framover, og passe på at vi ikke går i underskudd. Vi må spare til fremtiden, men samtidig passe på å opprettholde gode tilbud til medlemmene, og fornye oss.

Hittil i år går vi med et ganske godt overskudd. Stevner i rallylydighet og interne kurs er det som genererer mest penger, i tillegg til medlemskontingent og hallavgift.

#### **80/24 Medlemsmøte lørdag 19.oktober fra kl. 11:00**

Power Dog Fysio og Rehab kommer og holder foredrag, og tar noen konsultasjoner i klubbhuset etterpå. Vi deler av klubbhuset slik at vi får konsultasjoner i den innerste halvdelen, og kiosk i kjøkkendelen.

Åpen kiosk med kaffe, te, mineralvann og kake.

Original plan om å ha brukmarked og rebusløp utgår denne gangen, da hallen er opptatt i forbindelse med kurs.

#### **83/24 Søknad om dekning av kursavgift**

Styret beslutter å avvente en eventuell støtte til kursavgift, til regelverket/utdanningen for spesialsøk er godkjent i Norsk Kennel Klubb.

#### **89/24 Sponsing**

Har vi fått flere svar på utsendte e-poster?

Saken går videre til neste møte.

#### **91/24 Eventuelt**

**1)** Nye gruppeledere i agility: Karina Schølseth og Astri Ekre

Styret er glade for at gruppen har fått gruppeledere igjen, og ser frem til et godt samarbeid!

-----

## **92/24            Planlegging av instruktør /gruppeledermøte 11/09**

- Opplæring av natur og miljø
- Opplæring av Check-in og kursadministrasjon
- Hvordan er det å være gruppeleder?
- Evaluering av kurs
- Planlegging av stevner
- Gruppelederinstruks, må denne revideres?

Styret tror det er veldig stor forskjell på hva de ulike gruppelederne gjør. Hvis vi skal honorere mer, må det finnes et minimum.

Noen grener har masse stevner, mens andre omtrent ikke har intro-kurs.

Rally tar mye halttid og dugnadsfolk – MEN de genererer mest penger til klubben.

Evaluering av kursene vi holder er viktig, og vi tar utgangspunkt i skjemaer som Karina Schølseth og Beathe Nes har brukt i forbindelse med sine kurs. Styret ønsker å kunne sende ut elektroniske spørreskjema til kursdeltakerne.

## **93/24            Nasjonal NKK-Utstilling på Gjøvik 5.-6. Oktober 2024**

Tilbakemelding fra NKK-region Innlandet er at det er svært få påmeldte. Utstillingen vil gå med underskudd. Dermed er det ikke noe overskudd til verken LBHK eller GHK som står som tekniske arrangører. De vil heller ikke ha behov for dugnad inne på selve utstillingen.

LBHK og GHK har likevel fått tilbud om å være P-vakter hver sin dag for å få noe inntekt. Per 6.september var det ca. 140 påmeldte. Parkeringen vil koste 50kr. Dermed er det ikke snakk om beløp på større en ca. 5000kr/dagen.

Styret beslutter at LBHK ikke kommer til å delta som tekniske arrangører eller P-vakter, men at vår logo og info om at vi er med på dette, må fjernes fra arrangementets side.

## **94/24            Innkommet post: Båndtvang – kan klubben påvirke kommunen til å redusere båndtvangsperioden?**

Vi har mottatt en e-post vedr. båndtvang i Lillehammer og omliggende kommuner. Kan klubben påvirke kommunene til å redusere båndtvangsperioden? Det praktiseres svært ulike regler i kommuner som ligger rett ved hverandre. Det er vanskelig å få trent hund og la de utfolde seg når båndtvangsbestemmelsene er slik de er, per dags dato.

Styret beslutter å sette seg inn i båndtvangsbestemmelsene for Øyer, Lillehammer og Gausdal, og forfatter et brev til kommunene. Vi legger NKK Region Innlandet på kopi når vi har forfattet ferdig et brev. Innsender vil også motta en kopi av brevet.

**Ansvar: hele styret må delta på dette.**

## **95/24            Tilbakemelding fra medlemskveld - «Ny i klubben»**

Elin avholdt «Ny i klubben-kveld» den 19.august.

Det møtte opp ca. 15 stk, for gjennomgang av hvordan bli medlem, hvordan bli en aktiv del av klubben, omvisning, klubbens tilbud, også videre. Det ble også understreket at Lillehammer Brukshundklubb er en hundeklubb som driftes på dugnad, og ikke en hundeskole.

Vi opplever oftere og oftere at klubben ikke helt møter medlemmers/potensielle medlemmers forventning, da man her må søke kunnskap selv, melde seg på kurs, og være aktiv selv for å få utbytte.

Styret har mottatt gode tilbakemeldinger på denne kvelden.

Deltakerne fikk spørsmål om hva de savner i klubben:

- savner «linken» mellom å knytte intro-kurs opp mot trening
- ønsker tydelige veiledere på fellestreninger m/veileder (refleksvest?)
- det er lurt med en ny i klubben-kveld minimum 1 gang i året – august og eventuelt januar
- det er vanskelig å komme på treninger uten en tydelig veileder når man er ny og trenger mer hjelp enn de mer drevne

## **96/24            Innkommet post: Arrangere Nordisk mesterskap i agility i 2025, sammen med omliggende klubber**

Dette går ut på å samarbeide med omliggende klubber (eksempelvis Gjøvik Hundeklubb og Hamar Hundeklubb) om å leie Limtrehallen på Moelv, og arrangere nordisk mesterskap i agility i 2025.

Styret vil ta stilling til dette når vi får et skikkelig oppsett på hvilke klubber som er med og forplikter seg økonomisk, til utlån av utstyr og til dugnad. Vi kan ikke avholde et slikt mesterskap alene, og flere klubber må bidra. som er med og forplikter seg.

Alle klubbene må ha godkjent utstyr, slik at vi ikke må kjøpe mer.

LBHKs agility-gruppe må stille seg bak forslag om å arrangere.

Saken legges på vent til vi får et oppsett, budsjett, organisering og en plan.

## **97/24            Årsmøte 2025**

**Styret beslutter at årsmøtedato blir 17.Februar 2025 kl. 18:00 i klubbhuset.**

## 1) Instruktørbetaling, innkommet post:

Klubben kan ikke honorere 2 instruktører på et antall kursdeltakere som tilsvarer det en instruktør har alene (6-8 deltakere). Men instruktøren som deltok får godskrevet kurset som en del av de kursene som hun forpliktet seg til å ta da hun tok utdanning via LBHK.

Styret har mottatt evaluering av kurset.

## 2) Kick-bike:

Vi opplever ingen etterspørsel etter denne som tilbud. Det koster ca. 4000kr for å få reparert den.

Monica legger den ut for salg, med info om hva som skal gjøres. HBO 500.

Bremsesystem, og nye felger med skivebrems er det som mangler,

## 3) Tema-kveld, innkommet post:

Vi kan ikke godskrive 1 temakveld på lik linje med et 12-timers kurs.

Vi kan godskrive de 3 timene.

Jane svarer.

## 4) Dommergaver:

Vi må lage en standard! Maks pris: 200kr per dommer.

Styret håper at klubbens strikkeglade vil hjelpe til her:

Det blir dugnad på strikking av votter! Styret kjøper selvfølgelig inn garn, men trenger folk til å strikke votter til dame og herre – litt ulike størrelser. Design bestemmer man selv!

Vi synes også at en hyggelig lapp inni vottene er en god idé.

Ellers er god kaffe, sjokolade, et krus, te, eller flatbrød, spekepølse fine gaver som blir konsumert.

**Neste styremøte er mandag 14.oktober 2024, klokka 18:00 i klubbhuset.**